
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.454.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 151) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej określa się: 

1. osoby fizyczne prowadzące hotele, motele, pensjonaty domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, 
schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne 
podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej; 

2. osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące hotele, motele, 
pensjonaty, domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, 
pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
Uchwały Rady Miejskiej. 

§ 3. 1. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają na rachunek bankowy – Urząd Miejski 
w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001 lub do kasy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju 
do 5-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty uzdrowiskowej.  

2. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanych 
kwot. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LV.433.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 listopada 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 8515) oraz Uchwała LV.432.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-zdroju 
z dnia 29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 8514) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1836



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII.454.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDOWISKOWEJ – OSOBY FIZYCZNE 

 

Tomasz Wołoch 

Jacek Urbańczyk 

Fiut Wiesław 

Arkadiusz i Katarzyna Wrzosek 

Arkadiusz Wrzosek 

Krynicki Piotr 

Siwy Czesław 

Skóraś Marek, Skóraś Beata 

Bielecki Ewa 

Arkadiusz Wrzosek 

Ślazyk Beata, Ślazyk Tadeusz, Pawlik – Ślazyk Aleksandra 

Dorota i Jarosław Czepielińscy 

Agnieszka Tomaszewska-Ostrowska, Kunstetter Beata 

Kamil Niemkuć 

Karoń-Jamielucha Anna 

Kajdy Michał 

NABOR Grażyna, Naborczyk 

Pogoda Bogusław i Maria 

STALEX – Sekuła Jerzy 

Kot Marcin i Beata 

Paszkin Maria 

Latacz-Almousfi Karolina 

Jacek Turski 

Damian Jojczyk  

Nawrocka Dorota 

FHU Confort Maria Kasprzyk 

Grzesiakowska Maria 

Ciągło Witold 

Rajca Renata 

Rogozik Zbigniew 

Sidor – Leśniak Antonina i Zbigniew 

Zofia Mleczko i Marek Mleczko 

Stawiarski Andrzej 

Firma Panasiewicz – Kubsik G. 

Safona s. c. Joanna Kużniacka 

Ryba Anna 

Węglarz Stanisław 

Rokicka Izabela 

Kuliś Stanisław i Ewa 

Kita Adam 

VIP-relax 

„Frajda.Wypoczynek.Przyjemność Biuro Turystyki Sp. z o.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1836



Jakol s.c. Kołakowski Jacek 

Domino Arkadiusz 

Gargula Sylwia 

Strach Wiesław 

Grycz Maria i Władysław 

Boczniewicz Irena 

Tabaszewska Agata 

Smoleń Maria 

Cebulak Irena 

Ślipek Małgorzata 

Dudek Dariusz 

Dudek Dariusz 

Pikor Bogdan i Małgorzata 

Pękacka Barbara 

Jabłoński Czesław 

Omar Adhami 

Furman Marek 

Marciniec Ryszard i Krystyna 

Prusak Liliana – inkasent Migacz Ewelina 

Madej Krzysztof 

Śliwiński Grzegorz Katarzyna 

Ziaja Remigiusz i Zofia 

Halota Tadeusz 

Dariusz Ginter 

Bursztyńska Renata i Wojciech 

Petryla Andrzej 

Migas Anna i Stanisław 

Ciślik Danuta i Władysław 

Różański Paweł 

Władysław Kowalik 

Duda Witold i Elżbieta 

Ćwiertniewicz Krystyna – Jacek Ćwiertniewicz 

Wawrosz Adam, Wawrosz Michał 

Konopka Jan i Barbara 

Kilar Tadeusz, Kilar Piotr, Kilar Marcin 

Grudzień Jacek i Renata 

Buliszak Jerzy i Dorota 

Buliszak Mirosław 

Doszna – Dziadyk Anna 

Woźniak Gabriel 

Król Łukasz 

Augustyniak Tomasz 

Ptaszek Ewa – Ptaszek Adam 

Kocjan Bożena 

Kałuziński Piotr 

Bębenek Bogdan i Jolanta 

Lewicki Lech i Grażyna 

Szewczyk Danuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1836



Jodłowski Grzegorz i Beata 

Izodom - Soja Ryszard 

Szyszka Renata 

Blicharz Krystyna i Andrzej 

Jażdżyk Tadeusz i Katarzyna 

Ziółko Andrzej – inkasent Ziółko Ewa 

Pantera Wojciech 

Makuch Piotr 

Makuch Sławomir 

Makuch Lidia 

Makuch Jarosław Katarzyna 

Makuch Paweł i Alicja 

FHU Adonis Bargiel Zdzisława 

Wnęk Władysława, Wnęk Ryszard, Wnęk Elżbieta 

Baron Małgorzata, Baron -Wolak Katarzyna 

Kostrzewa Adriana i Krzysztof, Dudzik Sebastian, Dudzik Kamil 

Dudzik Andrzej i Genowefa 

Dulęba Magdalena, Dulęba Dariusz 

Lelito  Maria 

Rosenbeiger Anna 

Juśkiewicz Ryszard, Andrulewicz – Juśkiewicz Monika 

Brzeziński Bartosz, Brzeziński Ryszard 

Kędzierski Grzegorz, Kędzierska Brabara 

Kiczek Adam 

Cieniawa Puchała Mariola 

Czarny Hanna 

Drąg Kinga 

Fiałkowski Jerzy 

Przyłuska - Monica Anna 

Głogowski Albert 

Kozela Jadwiga i Jerzy 

Kobak Maciej 

Korneliusz Hildebrandt 

Ratajczak Kazimierz 

Andżejak Beata 

Wilas Stanisław 

Wróbel Bernadeta i Leszek 

Zawiłowicz Maria 

Reiman Krzysztof 

Kakadu Małgorzata Muszańska 

Szajowski Jakub i Katarzyna 

Dobiech Agnieszka i Piotr 

Piwowarczyk Witold 

Czajkowski Cezary i Katarzyna 

Ciszek Diana 

Witkowska Maria, Bartłomiej, Piotr 

Błaszczyk Grażyna i Wojciech – inkasent Kamińska Małgorzata 

Nowak Magdalena i Robert 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1836



Woszczak Agata i Jarosław 

Karpierz Kinga 

Błoszyk Marek i Maria 

Zimnoch Małgorzata i Leszek 

Repel Aleksander 

Nincewic Lucyna 

Retro Styl Ewelina Migacz 

Agnieszka Czarnecka 

Grządka Wacław 

Bartosz Andrzej 

Mizerski Konrad 

PLUS - Pałubicki Tadeusz i Helena 

Lonczak  Krzysztof 

Szkwarła Łukasz 

Posielski Kazimierz 

Pandzioch Aleksandra 

Posielska Katarzyna 

Kinga Musz 

Pyka Cecylia 

Hnatkiewicz Kamila 

Hyblik Grzegorz 

Marek Ćwiertnia 

Miskowska-Szafraniec Katarzyna i  Szafraniec Grzegorz 

Jaskot Daniel 

Barbara Dzidzik –Rzeszutek 

Moździoch-Rząsa Karolina 

Teresa Kosiniak 

Dubec-Dudycz Julia 

Lewicka Małgorzata i Krzysztof 

Lupa Rafał - Kora 

Curyło Zbigniew 

Kita Paulina 

Semla Jakub 

MacProm Berowski Maciej 

Jakubik Tomasz 

Bereś Krzysztof 

Piszczek Alicja 

Lulek Aleksander i Iwona 

City Center – Apartments Sp. z o.o. – Michał Szpak 

ABA Apartamenty 

inkasent 3M servuce Marcin Kozieński 

Batten Lee 

Gajewski Wiesław - 

Lepianko-Grzywa Małgorzata Lepianko Łukasz 

Kamiński Michał 

Heród Tomasz 

Domino Kinga 

Reno-Chem Renata Poręba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1836



Grzegorz Korfanty 

Śmiałek Mateusz 

Ekes Dariusz 

Bienias Mirosław i Mariola 

Sarnicka Anna 

Piotr Choroszczak właściciel – inkasent Choroszczak Aleksandra 

Kasprzyk Małgorzata i Bogusław 

Międzik Wojciech 

Bałuszyńska Patrycja i Sławomir 

Janowski Tomasz 

Darowski Jan 

Goławski Marek 

Matacz-Bukowiec Teresa 

Brajtmajer Anna – inkasent Bartosz Brajtmajer 

Garbowski Artur 

Milanicz-Pajor Iwona 

Kwietniewski Michał - Miton 

Miszczak Szymon 

Cieniawa-Puchała Mariola 

Rodzewicz Grażyna 

Szewczyk Marcin 

Krynicki Piotr 

Klimczak Małgorzata 

Chuchlińska-Janek Gabriela 

Grzegorz Michalik 

Eliza Maciak (w zasobach spółdzielni) 

Wiśniewska Romana 

Tylek Tomasz 

Michnicka Beata 

Pajor Wojciech i Anna 

Jaworska Beata 

Wieczerzak Piotr 

Kaczmarzyk Cezary i Urszula 

Makowiec Mirosław i Agnieszka 

Kamińska-Kiszka Katarzyna i Kamiński Tomasz 

Darska  Małgorzata 

Profi-HR Elżbieta Loch 

Bartosz Piotr 

Janoszka Łukasz 

Puszcz Janina 

Błoszyk Maria 

Stańczyk Ewa 

Gurgul Małgorzata 

Rajczak Urszula 

Radzik Urszula 

Mayer Wojciech i Teresa 

Nalepa Piotr 

Bogdańska Stanisława 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1836



Mierzejewski Piotr 

Matyjaszczyk Arkadiusz 

Kretkowska Katarzyna 

Mazur Marta właściciel – inkasent Mazur Dariusz 

Krupa Łukasz 

Pajda Katarzyna 

Stec Małgorzata i Piotr - Hotel Anmago Krynica-Zdrój 

Piekarska Karolina 

Micek-Palińska Gabriela 

Czajka Ewa 

Woźnica Renata, Paska Iwona-właściciel – inkasent Sikorska Renata 

Hamernik Iwona 

Kasztelan Eryka i Łukasz 

Shanoon Jolanata - właściciel Źrółka Bartosz - inkasent 

Jachowicz Mariola 

Apartamenty Tadeusz – Bobak Zofia - inkasent 

Bukowiec Helena 

Visitkrynica.pl - Żarska-Bieniasz Beata 

Pałka Roman i Maria – inkasent Pałka Przemysław 

Nosal Beata i Grzegorz 

Oleksy-Śliwińska Justyna 

Sebastian Wróbel 

Banaś Anna –właściciel Bendazzoli Claudio - inkasent 

Stempak Janusz 

Nowak Maciej 

Sało Małgorzata 

Izabela Ancukiewicz  

Maczuga Arkadiusz 

Węgiel Władysław 

Zając Piotr 

Siatecka Joanna 

Mieszkowski Mariusz i Anna 

Jabłońska Maria – Paulina Jabłońska – apartamenty PJ 

Kapinos Renata i Janusz właściciel – Konrad Grebla - inkasent 

Czarny Ada 

Zygmunt Katarzyna 

Gorczowski Rafał 

MG Resort Sp. z o.o. 

Winiarski Mateusz 

Bruno Darski – 

Świerc Karol 

Biuro Turystyczne Happy Tauer Marek Hajduga 

Bodziony Jacek 

Mariusz Sobczak 

Kowalski Jacek 

Jaśkiewicz Anna 

Adamowicz Izabela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1836



Załącznik Nr 2    

do uchwały Nr LVIII.454.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

z dnia 24 lutego 2023 r.     

 

WYKAZ INKASENTÓW w Tyliczu 

 

NAZWA INKASENTA 

ABA  Kukulak Grzegorz  

Apartamenty między Szczytami – Smoleń Grzegorz  

Ciołkiewicz Władysława  

Dom Azalia – Janisz Urszula 

Domki w Lesie – Limberg S.A. 

Dulak Stanisława  

Farma Lama – Beth Macatee 

Hobora Andrzej 

Iwonka – Chowaniec Krystyna  

Kieblesz Zofia i Adam  

Kwatera na Stoku – Przewoźnik-Lis Kazimiera  

Kwatera u Edyty – Andrejko Artur i Edyta  

Kwatera u Janka – Smoleń Jan 

Kożuch Halina  

Kuśmierz Maria i Krzysztof 

Moskal Krystyna  

Nesterak – Pawliszak Agnieszka  

Pawliszak Józef 

Pokusa – Cieślik Zbigniew 

Wyszomierska – Król Kamila 

Toczek Katarzyna 

Tylicjusz – Pyrczak Paweł i Ewa  

Tylicki Zdrój – Kieblesz Eugeniusz  

U Andrzeja – Leśniak Andrzej  

U Babci Mili – Kieblesz Bernardyna 

U Grzegorza – Królikowski Grzegorz  

U Jędrusia – Harnik Andrzej  

U Krysi i Jana – Miejska Krystyna  

U Artura – Andrejko Anna  

U Romana – Maciaś Stanisław  

U Teresy – Sekuła Marcin  

Pensjonat pod Samowarem – Ogorzałek Marek 

Willa Hamernik – Hamernik Marek  

Willa Orlik – Migacz Urszula 

Willa przy Potoku – Pawliszak Joanna  

Willa Pszczółka – Królikowska Maria  

Willa Tokarczyk - Tokarczyk Dariusz 

Willa u Marty – Miejska Maria  

Woźniak Teresa i Józef 

Andrejko Rafał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1836



Gałka Bolesław  

Gomułka Jadwiga 

Tokarczyk Dariusz  

Willa pod Babkami – Zarębski Norbert  

Willa Relax -  Chudy Robert 

Willa Źródło – Smoleń Piotr  

Mleczko Anna  

Szczepaniec Grzegorz  

Kama – Migacz Maria  

OW Barta – Kępski Waldemar 

Szczepaniec Piotr  

Junczys Jarosław 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1836



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVIII.454.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ – OSOBY PRAWNE 

 

NAZWA INKASENTA 

JW. Construction Holding S.A. 

Hotele SPA Dr Irena Eris Sp. z o.o. 

Elbest Sp. z o.o. 

Hotel Motyl Sp. z o.o.  

W. Gaborek, A. Gaborek Ziębice Sp. j 

Boutique Project Group Sp. Z o.o. 

Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego Spółdzielni Mleczarskich „Lacpol” Sp. z o.o. 

Forum -Invest Sp. z o.o. 

Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP. 

Archidiecezja Przemysko-Warszawska Obrządku Gracko-Katolickiego Kuria 

Metropolitarna 

Region Małopolski NSZZ „Solidarność” – Madej Sebastian 

Spółdzielcza Korporacja Spólnoty Pracy Spółdzielnia Osób Prawnych 

Zrzeszenie Związków Zawodowych Energetyków 

Sanatorium nad Kryniczanką Sp. Z o.o. 

Sanatorium Uzdrowiskowe Leśnik Drzewiarz Sp. z o.o.  

Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A. 

Fundacja Ochrony Zdrowia Inwalidów – Sanatorium Zgoda 

SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA im. Bł. Karoliny Kuzkówny 

Handlowo-Usługowa Spółdzielnia Osób Prawnych „Samopomoc Chłopska” 

20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny 

Ośrodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Lwigród Sp. z o.o. 

Kombud Invest -Sp. Z o.o. 

Totalizator Sportowy Sp. z o.o. 

GEOVITA S. A. Centrum Zdrowia, Urody i Rekreacji GEOVITA 

Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. 

Zakład Usług leczniczo-Wypoczynkowych PZL-Mielec Sp. z o.o. 

Panorama Resort &SPA Sp. z o.o. 

Fundacja Wypoczynek – OSW Hajduczek 

Refugium Sp. z o.o. Tarnów 

Schroniska i Hotele PTTK Karpaty Sp. z o.o. 

Dom Inwestycji Sp. z o.o. Innebo Sp. z o.o. 

PHU Trans-Turist Sp. z o.o. 

Joan Sp. z o.o. 

Hardkop Sp. z o.o. 

Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Ogólnokrajowa Spółdzielnia Turystyczna „Gromada” 

Krajowa Szkoła Skarbowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1836



Karczma Regionalna Sp. z o.o. 

Leśny Zakład Doświadczalny  

Izba Adwokacka 

Naczelna Rada Zrzeszeń Handlu i Organizacji 

Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG 

Stowarzyszenie Autorów ZAIKS 

Słotwiny Arena Sp. z o.o. 

MGM Resort Sp. z o.o. 

Sun & Snow Sp. z o.o. 

Tauron Dystrybucja S.A. – Posterunek Energetyczny Krynica-Zdrój 

Poczta Polska S.A.- Urząd Pocztowy  

Victoria Cechini Sp. z o.o. 

Cechini Centrum Sp. z o.o.   

Ledniowski-Kożuch Sp. Jawna – Osada Wielkie Nieba 

Przedsiębiorstwo Usługowe „Południe” II Sp. z o.o. 

HORECA Sp. z o.o. 

MG Capital Sp. z o.o. 

Sadkowski i Wspólnicy Sp. Komandytowa 

Silvexcraft Sp. z o.o. 

Promet Sp. Jawna 

Taurus Sp. z o.o. 

Renesans operator Sp. z o.o. 

Belmonte Hotel Sp. z o.o. 

Hotele Polskie Sp. z o.o.  

City Center-Apartamenty Sp. z o.o. 

TKM – Westa Sp. z o.o. 

GO2 Krynica Sp. z o.o. – Maciej Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1836


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-06T14:47:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




